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H O M E - M A D E

S A V O R Y

S A N D W I C H E S

Tostón de palta

Tostón vegano Palta, rúcula y tomate 

Tostón de jamón crudo 

Tostón de salmón ahumado

440

440

590

660

Huevos revueltos 

Huevos revueltos con palta 

Omelette Parmigiano

320

440

350

Rutherford

Pauli

Newton

Sandwich caliente

Jamón, tomate, queso danbo.

Bondiola, queso crema, queso danbo, rúcula.

Mozzarella, tomate, pesto, albahaca.

Queso brie, tomate, cebolla colorada, sésamo.

Jamón crudo, queso brie, cebolla caramelizada.

Salmón ahumado, queso crema con hierbas, rúcula.

445

445

445

420

Arrhenius

Heisenberg

Volta

560

635

660

Scone 

3 Scones

Medialuna 

Medialuna rellena

Chipa

Tostaditas

Cookie

Alfajor de maicena

Alfajor de chocolate

95

420

100

350

170

160

190

160

195

350

350

350

350

445

250

250

Brownie

Roll de canela 

Carrot Cake 

Torta brownie 

Lemon Pie 

Cheesecake 

Red velvet

Budín de naranja

Vaso de Yogurt 

 95 / 180

130 / 265

Consultar por opciones libres de gluten

2 jugos de naranaja, 
2 bebidas calientes, 
2 medialunas, 2 scones, 
budín de naranja, 
1 sándwich.

2 licuados o tragos, 
2 bebidas calientes, 
1 sándwich premium, 
2 medialunas, 2 scones, 
porción de torta a elección.

Café para compartir

1.240

Sandwich caliente
Americano o cortado.

Tostado + café

495

Jugo + Café 
+ Porteñita 
220

Café para compartir especial

1.950

Con mermelada, manteca y crema.

con fruta de estacion y granola 



C O F F E E

N O N - C O F F E E

ESPRESSO BAR

ADD-ONS

COLD COFFEE

CAFÉ DEL DÍA 90Espresso

Espresso doble 

Ristretto 

Macchiato 

Macchiato doble

Long black

Americano

Cortado

Flat white 

Cappuccino 

Latte 

Mocha 

Caramel

Vanilla Latte

Cinnamon Cappuccino

Salted Caramel 

130

180

130

180

210

190

190

190

220

Americano 

Cappuccino 

Affogatto 

Cold brew 

Cappuccino frappé 

Mocha frappé 

Caramel frappé 

Iced Vanilla Latte

Iced Oat Latte

220

245

340

280

280

305

305

280

280

Espresso 

Syrups

Leche Vegetal

Crema

65

65

s/c

75 
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C A F É  D E L  M U N D O ,  T O S T A D O  E N  U R U G U A Y

Submarino 

Chocolate caliente

Matcha Latte

Limonada

Limonada de frutilla 

Té Twinings

Té Sinfonía by Mónica Devoto

250

250

250

235

255

170

235

Jugo de naranja

Licuado de frutas de estación

Licuado de frutas exóticas

Línea Coca-Cola 

Línea Salus 

220

320

420

150

150

200 / 240 / 275

200 / 240 / 275

240 / 260 / 280

240 / 260 / 280

240 / 260 / 280

240 / 260 / 280

240 / 260 / 280


